各府県スキー連盟会長　　殿

　 標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（九重森林公園スキー場会場）

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

【 主 催 】 スキー指導者研修会（財）全日本スキー連盟・公認検定員クリニック　　大分県スキー連盟

【 期 日 】

※理論については、全日本スキー連盟が作成するｅラーニングを視聴すること（努力義務）

【 会 場 】

大分県玖珠郡九重町湯坪６１２－１                    TEL　0973-79-2200

【本部宿舎】　九重 悠々停
住所 ：879-4912 大分県玖珠郡九重町湯坪６６２        TEL　0973-79-2231

【 受 付 】

【 開 会式 】

【 閉 会式 】

【 定 員 】

【 申 込 方
法 】

① (公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式1-1)に記入の上

参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体を通じて一括でお申し込みください。
※参加費用はシクミネットの振込みは使用せず、加盟団体で取りまとめて

　下記の振込先へ一括で振込をお願いします。（西日本ブロック内に限る）

② クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料３，０００円

を添え所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込んでください。

　クリニックだけの参加申し込みはできません。
③ 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

④ 加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付下さい。

【 申 込 期
日 】

【 申 込先 】

 戎　野　輝　彦　　　　ＴＥＬ　携帯　09073502588

   メールアドレス　ebiyan-robster@kyusyu.me 又はebiyan.robster@gmail.com

大分銀行(銀行コ－ド0183)  ソーリン支店(店番号００５)  口座番号　普通　７６９８１１１

【 そ の他 】 ①
②
③

④ 宿泊される方は、悠々停を準備しています。宿泊費10,000円  （約100名）

⑤ スキー場　　リフト券1日1,000円（別途補償金1,000円）

⑥ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。（シクミネットの会員証でも可）

⑦ 参加者は、西日本ブロック協議会教育部会主催事業参加者の遵守事項及び健康チェックシート

に記入し、参加当日に受付に提出してください。

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

〒８７９－４５２１　大分県玖珠郡玖珠町太田９５

振込先

オオイタケンスキ－シドウシャカイ

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
参加料は、研修会中止以外返却しません。

九重森林公園スキー場

日時　２０２１年１２月１９日（日）１６：３０～

九重森林公園スキー場

約　１００名程度

２０２１年１１月１２日（金）必着

日時　２０２１年１２月１８日（土）０８：００～

九重森林公園スキー場

日時　２０２１年１２月１８日（土）０９：００～

記

２０２１年１２月１８日(土)～１９日(日)　  【　実　技　】

九重森林公園スキー場
住所 ：879-4912

令 和 3 年 9 月 14 日

大 分 県 ス キ ー 連 盟
会長 玉 田 輝 義

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

を下記の通り開催いたします。

1

西教様式２-1

【 主 催 】 ・

【 期 日 】

【 会 場 】 女鹿平温泉めがひらスキー場
〒738-0301　広島県廿日市市吉和4301
℡0829-40-3000
《本部宿舎》
女鹿平温泉　クヴェーレ吉和
〒738-0301　広島県廿日市市吉和4301
℡　0829-77-2277

【 受 付 】 12月18日（土）　　8:30～9:00
　※19日のは受付はありません

【 開 会 式 】 12月18日（土）　　9:10～

【 理 論 】 ※事前に研修会・クリニックの所定の「eラーニング」を自主研修すること

【 閉 会 式 】 12月19日（日）　　14:30～

【 申 込 方 法 】 ①

②

③

④
⑤

【 申 込 期 日 】 2021年１１月19日（金）必着

【 申 込 先 】 ・シクミネット決済者はシクミネット
・銀行一括振込の場合は下記

〒733-0032　広島県広島市西区東観音町1-24-401
　　　　　　　　　広島県スキー連盟　指導者研修会 宛
sah2000@mx41.tiki.ne.jp 電話 082-293-3230　　FAX 082-293-3227
広島県スキー連盟HP https://ski-hiroshima.org/

【 入 金 先 】 ・ シクミネット決済のチケットで申し込まれた方はシクミネットにて決済願います

・ 加盟団体、所属団体の取りまとめ銀行振込決済のチケットで申込みの場合は下記口座に
振込をお願いします

広島銀行　廿日市支店
普通預金　339423
口座名義　広島県スキー連盟

※振込連絡は所定の送金案内書を利用し、その要領に従って実施をおお願いいたします

【 そ の 他 】 ① 重要な連絡事項はシクミネットにて案内いたします
②
③
④
⑤
⑥

参加可の場合は同書を受付に提出し、不可能な場合は電話等で連絡をお願いします。

⑦
⑧
⑨

女鹿平温泉めがひらスキー場

いかなる場合も参加料の返却は行いません
本人確認のため、受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください
※シクミネット会員証画面、またはそのスクリーンショット、ハードコピー（紙可、提出は不要）

※参加者のシクミネット情報は参加者に直接連絡可能に更新をお願いします

「eラーニング」の受講要領はシクミネットにて案内いたします

送金案内書は広島県スキー連盟HPよりダウンロードください
加盟団体、所属団体は、西日本ブロック様式参加者一覧データベースに必要データを

また、期間中毎朝「西日本ブロック　健康チェックシート」の提出と確認を受けてください。
体調不調者は主催者の判断で退席の指示を行うことがあります

加盟団体、所属団体は、送金案内書と③参加者リストを申込先に電子メールで送付ください

2021年8月26日
　各府県スキー連盟会長　　殿

広島県スキー連盟
会長　宮本  新八

2022年度　(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（広島会場）開催要項

　標記の(公財）全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（広島会場）を下記の通り
開催いたします。

女鹿平温泉めがひらスキー場

「西日本ブロック　遵守事項同意書」従い体調管理、感染防止に努め、参加可否を判断ください。
天候・積雪・感染症対策等の理由で計画を中止または変更することがあります　※シクミネットにて案内します

研修会はシクミネットチケットを利用して申込をお願いします

参加料の支払いはシクミネット決済、または下記口座への銀行振込でお願いします
銀行振込の場合は加盟団体、広島県は所属団体で取りまとめてお願いします

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします

クリニックだけの参加申し込みはできません。
現地での申し込みや現金持参や書留等での申込みは受付しません
入力し申込書時に広島県スキー連盟宛てに電子メールにて送付ください

研修会期間中の名札は、各自で用意ください

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記
スキー指導者研修会（公財）全日本スキー連盟 公認検定員クリニック　　広島県スキー連盟

2021年12月18日(土)～19日(日)

女鹿平温泉めがひらスキー場

2

各府県スキー連盟会長　殿

【 主 催 】

【 期 日 】

【 会 場 】
〒738-0301　広島県廿日市市吉和4301
　　　　℡0829-40-3000
【本部宿舎】

〒738-0301　広島県廿日市市吉和4301
　　　　℡0829-77-2277

【 受 付 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

【 開 会 式 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

【 理 論 】

【 閉 会 式 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

【 申 込方 法】 ①

②

③

④

【 申 込期 日】 2021年１１月19日（金）必着

【 申 込 先 】 〒733-0032　広島県広島市西区東観音町1-24-401
　　　　　　　　　広島県スキー連盟　指導者研修会 宛
sah2000@mx41.tiki.ne.jp 電話 082-293-3230　　FAX 082-293-3227
広島県スキー連盟HP https://ski-hiroshima.org/

【 入 金 先 】 ・ シクミネット決済のチケットで申し込まれた方はシクミネットにて決済願います

・ 加盟団体、所属団体の取りまとめ銀行振込決済のチケットで申込みの場合は下記口座に
振込をお願いします

広島銀行　廿日市支店
普通預金　339423
口座名義　広島県スキー連盟

※振込連絡は所定の送金案内書を利用し、その要領に従って実施をおお願いいたします

【 そ の 他 】 ① 重要な連絡事項はシクミネットにて案内いたします。
②
③
④
⑤
⑥

参加可の場合は同書を受付に提出し、不可能な場合は電話等で連絡をお願いします。

⑦
⑧
⑨

⑩

12月 　18日（土） 　　8:30～9:00

いかなる場合も参加料の返却は行いません

研修会はシクミネットチケットを利用して申込をお願いします

参加料の支払いはシクミネット決済、または下記口座への銀行振込でお願いします

加盟団体、所属団体は、送金案内書と③参加者リストを申込先に電子メールで送付ください
送金案内書は広島県スキー連盟HPよりダウンロードください

12月 　19日（日） 　　14:30～

※参加者のシクミネット情報は参加者に直接連絡可能に更新をお願いします

体調不調者は主催者の判断で退席の指示を行うことがあります
また、期間中毎朝「西日本ブロック　健康チェックシート」の提出と確認を受けてください。

女鹿平温泉めがひらスキー場

女鹿平温泉　クヴェーレ吉和

2021年8月7日

広島県スキー連盟
会長　宮本  新八

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

2022年度　(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（広島会場）開催要項

　標記の（公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（広島会場）を下記の通り開催いたします。

スノーボード指導者研修会　（公財）全日本スキー連盟

2021年12月18日(土)～19日(日)

※シクミネット会員証画面、またはそのスクリーンショット、ハードコピー（紙可、提出は不要）

12月 　18日（土） 　　9:10～

研修会参加中の事故や怪我はすべて各自の責任といたします

銀行振込の場合は加盟団体、広島県は所属団体で取りまとめてお願いします

現地での申し込みや現金持参や書留等での申込みは受付しません

加盟団体、所属団体は、西日本ブロック様式参加者一覧データベースに必要データを入力後
申込書時に広島県スキー連盟宛てに電子メールで送付ください

研修会期間中の名札は、各自で用意ください

天候・積雪・感染症対策等の理由で計画を中止または変更することがあります。シクミネットにて案内します。

筆記用具、テキスト（ＳＡＪ日本スノーボード教程、その他資料）をご用意ください

別途案内します　※事前に所定の「eラーニング」を自主研修すること

「eラーニング」の受講要領はシクミネットにて案内いたします

本人確認のため、受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください

「西日本ブロック　遵守事項同意書」従い体調管理、感染防止に努め、参加可否を判断ください。

3

西教様式２-2

【 主 催 】 ・

【 期 日 】

【 会 場 】

【本部宿舎】

【 受 付 】

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【 定 員 】

【申込方法】 ①
②
③ クリニックだけの参加申し込みはできません。

【申込期日】

【問い合せ先】

【 そ の 他 】 ①
②
③ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示してください。

④
⑤
⑥
＊

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（めがひら会場）

を下記の通り開催いたします。

記

２０２1年12月２5日(土)～26（日）

スキー指導者研修会　　（財）全日本スキー連盟

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

日中は職務中の為出来るだけメールにてお願いします。

日時　2021年12月25日(土)　8:30～9：30 場所　めがひらスキー場　スキースクール横

　　　　　　　 電話番号　（０８２９）７７‐２２７７

場所　めがひらスキー場

場所　めがひらスキー場　スキースクール横

広島県廿日市市吉和　めがひらスキー場 理論；e-ラーニング視聴

日時　2021年12月26日(日)　15:00～

 住所　　　　 広島県廿日市市吉和3425-1

日時　2021年12月25日(土)　9:30～

１００名

ロッジ観山荘

〒２２６－００１３　神奈川県横浜市緑区寺山町１７０－４　グリーンヒルズB－２０２号

令和3年8月23日
各県スキー連盟会長　　殿

福岡県スキー連盟
会長　青柳　泰治

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

シクミネットチケットを利用して申し込みお願いします。

公認検定員クリニック　　福岡県スキー連盟

新型コロナの拡大.気象状況等により　計画変更の場合があります。

参加料支払いはシクミネット決済

参加料は原則返金しません。

2021年11月20日（土）

連絡先　TEL：０９０－５４７６－３１６０　　メール：noric.jo.star@gmail.com

チケットは、各自で購入してください。

福岡県スキー連盟教育部　　城野　典隆　宛

研修会期間中の名札は、各自で用意してください。

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。

宿泊は、各自で手配お願いします。

4

西教様式２-1

【 主 催 】 ・

《理論》 《実技》

広島県　やわたハイランド１９１リゾート

　１月８日 　８：５０～９：１０
　１月８日 　９：３０～　（研修会）

１６：００～　（クリニック）
　１月９日 １１：３０～　（研修会・クリニック）

【 定 員 】

【申込方法】 ①

※参加費用はシクミネットの振込みは使用せず、加盟団体で取りまとめて
　下記の振込先へ一括で振込をお願いします。（西日本ブロック内に限る）

②

クリニックだけの参加申し込みはできません。
③
④ 加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付下さい。

【申込期日】

【 申 込 先 】 〒740-0027
山口県岩国市中津町２丁目２３－１フォルテ・ＦＡ２０１　　池田 章二　方
メールアドレス：ike6760@icloud.com　　電話：090-7377-0902

【 振 込 先 】

口座名義：山口県スキー連盟

【 そ の 他 】 ①
②
③
④ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

2021年8月31日

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

　標記の(公財）全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（やわたハイランド１９１リゾート会場）
を下記の通り開催いたします。

会 長　中村　克巳
山口県スキー連盟

各府県スキー連盟会長　　殿

記

各自ＳＡＪ提供eラーニングを視聴 ２０２２年１月８日(土)～９日(日)

スキー指導者研修会　　（財）全日本スキー連盟 公認検定員クリニック　　山口県スキー連盟

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

【本部宿舎】

酒井拓也元ＳＡＪナショナルデモンストレーター

いこいの森　ひろしま（予定）
電話　０８２６－２９－００１１

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
参加料は、研修会中止以外返却しません。

山口銀行　大内支店
ヤマグチギンコウ　オオウチシテン

　普通6219399

クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料３，０００円を

の上参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体を通じて一括でお申し込みください。

現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

２０２１年１１月１３日（土）必着

【特別講師】

添え所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込んでください。

１００名程度

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式1-1)に記入

5

西教様式２-2

【 主 催 】 ・

【 後 援 】

【 期 日 】

【 会 場 】

【本部宿舎】

【 受 付 】

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【申込方法】 西日本ブロック協議会の県連指導者
① シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式１－１)

申し込みください。
② シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後

ださい。クリニックだけの参加申し込みはできません。
③
④ 加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付下さい。

西日本ブロック協議会以外の県連指導者

① 研修会・クリニックともにシクミネットで一般有資格者のチケットにて申し込みをしてください。
クリニックだけの参加申込みはできません。
（参加料はシクミネットでの支払い）

【申込期日】

【 申 込 先 】

【 振 込 先 】

【 そ の 他 】 ①
②
③
④ 研修会要項の変更等の個人への連絡はシクミネットデータ上のメールアドレスを使用します。

理論：各自SAJ提供Eラーニング視聴

（公財）鳥取県体育協会　鳥取県教育委員会　大山町　大山町体育協会
大山町教育委員会　大山町観光局　だいせんホワイトリゾート

場所　だいせんホワイトリゾートスキーセンター

　標記の(公財）全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（だいせんホワイトリゾート会場）

２０２１年　８月２２日
各府県スキー連盟会長　　殿

鳥取県スキー連盟
会長　内田　博長

(公財）全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

住　　　所　　　　鳥取県大山町大山３９－２

を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記
スキー指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟 公認検定員クリニック　　鳥取県スキー連盟

だいせんホワイトリゾートスキー場

場所　だいせんホワイトリゾートスキーセンター前

２０２２年　１月　９日  16：00～ 場所　だいせんホワイトリゾートスキーセンター前

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

チロル＆白樺

参加料は、研修会中止以外返却しません。
研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

２０２２年　１月　８日(土)　　～　２０２２年　１月　９日（日）

２０２１年１１月３０日（火）必着

〒６８０－０６１１
鳥取県八頭郡八頭町富枝　４５０
　　　　　　　　大村　祥一朗　宛　　　TEL ０９０－４６５９－２４５１

に記入の上参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体を通じて一括でお

クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料３，０００円
を添え所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込んでく

現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

電話番号　　　　０８５９－５２－２８１８

２０２２年　１月　８日 　8：30～9：00

振込先　　　　　　　山陰合同銀行　若桜出張所　普通口座　番号４５００９４８
口座名義　　　　　　　　　　　　　　大村祥一朗　オオムラショウイチロウ

２０２２年　１月　８日　 9：00～9:20

6

西教様式２-2

【 主 催 】 スキー指導者研修会　（公財）全日本スキー連盟
公認検定員クリニック　島根県スキー連盟
公認スキーパトロール研修会　（公財）全日本スキー連盟

【 期 日 】

【 会 場 】

【 受 付 】 ２０２２年１月９日（日）　８：３０～９：００ 場所　道の駅　頓原　レストハウスやまなみ２Ｆ

【 開 会 式 】 場所　道の駅　頓原　レストハウスやまなみ２Ｆ

【 閉 会 式 】 場所　琴引フォレストパーク　レンタルハウス前

【 定 員 】

【申込方法】 ①

②

③

④
⑤

【申込期日】

【申込先】 〒690-0883 島根県松江市北田町４９－２８
富田　弘行　宛
E-mail　：　tom@snow.megaegg.ne.jp

【振込先】 山陰合同銀行　県庁支店　普通預金　３６２２２９０
口座名義　　島根県スキー連盟　教育部　富田弘行
　　　　　　　　（シマネケンスキーレンメイ　キヨウイクブ　トミタヒロユキ）

【 そ の 他 】 ①
②
③
④ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項
(公財）　全日本スキー連盟公認スキーパトロール研修会開催要項（案）

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（琴引フォレストパーク
会場）及び公認スキーパトロール研修会（琴引フォレストパーク会場）を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式１－１)に記
入の上参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体を通じて一括でお申し込みく
ださい。

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

※参加費用はシクミネットの振込みは使用せず、加盟団体で取りまとめて下記の振込
先へ一括で振込をお願いします。（西日本ブロック内に限る）

記

２０２２年１月９日(日)～１０日（月祝）

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
参加料は、研修会中止以外返却しません。

２０２１年１１月３０日（水）必着

　　　　　　　　　　　電話番号　０８５４－７２－１１１１

【現地本部】　　　「道の駅　頓原」（予定）
　　　　　　　　　　　住　　所　　島根県飯石郡飯南町花栗４８

２０２２年１月９日（日）　９：００～

2021年8月7日
各府県スキー連盟会長　　殿

島根県スキー連盟
会長　渡 部 紀 美

琴引フォレストパークスキー場　 理論会場　「道の駅　頓原」

(公財)全日本スキー連盟公認スキーパトロール研修会参加希望者は、公認スキーパト
ロール参加申込書に記入の上、参加料（資料代含む）５，０００円を添え、加盟団体を通
じて一括でお申し込みください。
なお、公認スキーパトロール研修会を修了しても、スキー指導者研修会の修了にはなり
ませんのでご注意ください。

現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。
加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付下さ
い。

クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料３，０００円
を添え所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込んでく
ださい。クリニックだけの参加申し込みはできません。

１５０名

２０２２年１月１０日（月）　１５：００～

7

8

【 主 催 】 ・ スノーボード指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟

【 期 日 】 ２０２２年１月１5日(土) 〜　２０２２年１月１6日（日）

【 会 場 】

【 受 付 】

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

※コロナの状況により日程を変更することがあります。
※理論研修はｅラーニング事前受講に変更することがあります。

【 申 込 方 法 】 ①
②
③

　※リフト２日券は研修会期間中のみ有効、当日申込・キャンセルはできません。
　※リフト２日券は保証金（500円）を含みます。保証金はリフト券返却時に返金されます。

【 申 込 期 日 】

【 問 い 合 わ せ 先 】

【 振 込 先 】 トマト銀行　蒜山(ひるぜん)支店　　普通　　口座番号　　1291701

口座名義　　丸山　昭博　（マルヤマ　アキヒロ）

【 そ の 他 】 ①
②
③
④ 受講年度ＳＡＪ会員証を受付時に提示ください。

１月１5日（土）　９：００〜

だいせんホワイトリゾート 理　　　論　:未定

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　鳥取県西伯郡大山町大山１８
【本部宿舎】　「とやま旅館」

２０２１年１１月２6日（金）必着

⑵ 研修会 ＋ リフト２日券

2021年8月22日
各府県スキー連盟会長　　殿

岡山県スキー連盟
会長　末長　範彦

(公財）　全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会開催要項

場所　未定

１月１5日（土）　８：３０〜９：００

　　　　　　　　　　　℡（０８５９）５２−２４３１

　標記の(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（鳥取県だいせんホワイトリゾート会場）を下記の通り
り開催いたします。

記

場所　未定

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。

〒717-0504
　岡山県真庭市蒜山下福田826
　　丸山　昭博　宛て
　℡ 090-7540-9838

参加料は、研修会中止以外返却しません。
研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

研修会はシクミネットのみでの申込みとします。

１月１6日（日）　１１：００〜 場所　未定

¥5,000

¥11,500

申　込　コ　ー　ス 料　　金

⑴ 研修会

料金の振込は、この要項の指定口座へ振り込んでください。
現地での申し込みは、一切受付できません。

9

西教様式２-2

【 主 催 】 ・

【 期 日 】 ２０２２年２月１２日(土)〜２０２２年２月１３日(日)

【 会 場 】

【 受 付 】
7:30 〜 8:00

【 開 会 式 】
8:10 〜

【 閉 会 式 】
17:00 〜

【 定 員 】

【申込方法】 ① シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後
(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式1-1)
に記入の上、参加料5000円を添え、加盟団体を通じて一括でお申し込みください。

②

を添え所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込んで
でください。クリニックだけの参加申し込みはできません。

③
④ 加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付下さい。

【申込期日】

【 申 込 先 】

【 送 金 先 】

【 そ の 他 】 ①
②
③
④ 本人確認のため、受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

※シクミネット会員証画面、またはそのスクリーンショットで可能。

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

〒794-0044　今治市蔵敷町1-13-8　的場博高
メールアドレス　labo-m@jasmine.ocn.ne.jp  TEL 090-2894-5822

愛媛銀行　今治東支店　普通3586302 愛媛県スキー連盟　教育部　的場博高

参加料は、研修会中止以外返却しません。

シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後、
クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料3000円

２０２１年１２月１０日（金）必着

令和3年8月22日
各府県スキー連盟会長　　殿

愛媛県スキー連盟
会長　渡部　和典

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

日時　2022年2月13日(日)

公認検定員クリニック　　愛媛県スキー連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 (0897)59-0032

場所　ロープウェイ下駐車場

日時　2022年2月12日(土)

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

100名程度

　　　　　　　　　【本部宿舎】　　　「常住屋　白石旅館」

日時　2022年2月12日(土)　　　　 場所　ロープウェイ下駐車場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　愛媛県西条市小松町石鎚417

場所　ロープウェイ下駐車場

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（愛媛会場）
を下記の通り開催いたします。

記
スキー指導者研修会　　（財）全日本スキー連盟

石鎚スキー場 (理論)　各自SAJ提供eラーニングを視聴

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

10